

Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskuse projekte toetab Euroopa Liit

Euroopa Regionaalarengu Fond 2014–2020

Riigi ühtse majandustarkvara turvalisuse tõstmine

Projekti peamine eesmärk on tagada riigi ühtse majandustarkvara andmete kaitse tõstes infoturbe taset ühtse majandustarkvara SAP andmete käitlemisel ning projekti realiseerimise tulemusena on Kaitseväljal võimalik liituda Riigi Tugiteenuste Keskuse poolt pakutavate teenustega.

Turvalisem andmete käitlemine tagab maksumaksjate/riigi elanike andmete igakülgse ja tõhusama kaitse, suurendab kodanike usaldust riigi vastu ja tõstab riigi poolt osutatavate e-teenuste jätkusuutlikkust.

Projekt aitab kaasa „Eesti infoühiskonna arengukava 2020“ meetme „Avaliku ja erasektori ühtse teenusruumi arendamine“ tulemuse saavutamisele, toetades teenuste baastaristu turvalisuse tõstmist.

Projekti kogumaksumus on 312 000 eurot, millest 85% kaetakse Euroopa Regionaalarengu Fondi vahenditest ja 15% riikliku kaasfinantseeringuna.

Projekti eeldatav kestus on 27.04.2016-27.07.2017

SSCD seadmete soetamine Rahandusministeeriumi valitsemisalale ja infosüsteemide täiendamine Rahandusministeeriumi rakendustes seoses X-tee v6 kasutuselevõtuga

Projekti eesmärgiks on tulenevalt uuest X-tee versioonist viia Rahandusministeeriumi valitsemisalal pakutavad ja kasutatavad olemasolevad X-tee teenused uuele versioonile ning seoses üleminekuga uuendada ka baastaristut, soetades selleks SSCD seadmed.

Projekti käigus hangitakse seadmed ning realiseeritakse muudatused järgnevates Rahandusministeeriumi rakendustes: SFOS (struktuuritoetuste operatiivsüsteem), KVR (riigi kinnisvararegister), RHR (riigihangete register), RK (rahandusministeeriumi riigikassa), RAR (riigiabi ja vähese tähtsusega abi register), ATR (audiitortevuse register).

Projekti kogumaksumus on 161 000 eurot, millest 85% kaetakse Euroopa Regionaalarengu Fondi vahenditest ja 15% riikliku kaasfinantseeringuna.

Projekti eeldatav kestus on 18.03.2016-18.04.2017



Euroopa Liit
Euroopa
Regionaalarengu Fond



Eesti
tuleviku heaks